— 1 —

三明市沙县区人民政府文件
沙政〔2024〕126 号

三明市沙县区人民政府

关于方晨阳等任免职的通知

各乡（镇）人民政府、街道办事处，区政府各部门、各直属机构：

经研究决定：

任命方晨阳为三明市公安局沙县分局法制大队教导员，免去

其三明市公安局沙县分局郑湖派出所所长职务；

任命林建中为三明市公安局沙县分局郑湖派出所所长，免去

其三明市公安局沙县分局青州森林派出所所长职务；

任命李生科为三明市公安局沙县分局湖源派出所教导员，免

去其三明市公安局沙县分局虬江森林派出所教导员职务；

— 2 —

任命黄春木为三明市公安局沙县分局虬江森林派出所教导

员，免去其三明市公安局沙县分局湖源派出所教导员职务；

任命管华桂为三明市公安局沙县分局青州森林派出所所长，

免去其三明市公安局沙县分局法制大队教导员职务；

任命赖钟伟为沙县区供销合作社联合社副主任；

免去林爱华的沙县区人民政府办公室副主任职务；

免去张远鸿的沙县区发展和改革局副局长职务；

免去林祖龙的沙县区工信与科技局副局长职务；

免去王文震的沙县区工信与科技局副局长职务；

免去陈峰云的沙县区司法局副局长职务；

免去林端生的沙县区住房和城乡建设局副局长职务；

免去吴昌辉的沙县区交通运输局副局长职务；

免去黄年旺的沙县区河长制办公室主任（兼）职务；

免去张淑清的沙县区卫生健康局副局长（兼）职务；

免去胡启忠的沙县区卫生健康局副局长职务；

免去许林斌的沙县区审计局总审计师职务；

免去陈奕斌的沙县区林业局副局长职务；

免去罗扬铨的沙县区水利水电工程移民发展中心副主任职

务；

— 3 —

免去张江儿的沙县区文化市场综合执法大队大队长职务。

三明市沙县区人民政府

2024 年 11 月 12 日

（此件主动公开）

— 4 —

抄送：区委各部门，区人武部，各人民团体。

区人大常委会办公室，区政协办公室，区监委，区法院，区检察院。

三明市沙县区人民政府办公室 2024年11月12日印发

	各乡（镇）人民政府、街道办事处，区政府各部门、各直属机构：
	三明市沙县区人民政府
	（此件主动公开）